www.qlight.com   |   445
경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등

QAP80 모델은 SD카드 기능이 없습니다.
QAP80H - 12/24
[형번] [전압]
| |
ㆍQAP80H ㆍ12/24-DC12V~24V
ㆍQAP80BZ ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
QAP series 전자 혼/ 고음량 사이렌 부저혼전자 혼/ 고음량 사이렌 부저혼
www.qlight.com   |   447
경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등
시그널
타워램프
USB/ETN
시그널
타워램프
무선제어
선박,중부하
중장비제품
시그널
타워램프
표시등&
전자 혼/
시그널폰
전자 혼/
시그널폰
산업용
LED
조명등
QAP100H/ QAP100BZ
Ø97 60
96
82
13
7
11
0
27
Ø10 CABLE ENTRY
2-Ø5.6
FITTING HOLES
42
20 18
ㆍ내장음/ MP3음 출력
 모델선정
QAP100H 전자 혼, 벽부형
QAP100H/ QAP100BZ
 결선도
 외형도
ㆍBit 입력 6개 그룹별 5음
   선택 출력
ㆍBinary 입력 30음 출력
   SD카드(MP3) 겸용
65
5025
95
100 105
QAP series는 부저와 전자음이 공명통을
통해서 증폭되는 구조로 음량이 풍부하
고 음색이 명료합니다.

(단위 : mm)
QAP100H - 110/220
[형번] [전압]
| |
ㆍQAP100H ㆍ12/24-DC12V~24V
ㆍ110/220-AC110V~220V
ㆍQAP100BZ ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110/220-AC110V~220V
QAP series 전자 혼/ 고음량 사이렌 부저혼전자 혼/ 고음량 사이렌 부저혼
448   |   www.qlight.com
QAP125H/ QAP125BZ
Ø116 74
115
101
14
9
12
0
29
Ø10 CABLE ENTRY
2-Ø6.5
FITTING HOLES
45
23 18
ㆍ전원선 : 전선규격 UL1015 AWG18(0.75sq)×2C 400mm
ㆍ신호선 : 전선규격 UL1007 AWG22(0.3sq) 400mm
ㆍDC사양의 경우 흑색선이 (-)극성입니다.
ㆍ채널 선택은 Bit 입력시 5음 선택 재생, Binary 입력시 30음을 선택 재생할 수 있습니다.
 ※채널 입력 설정 방법은 Page28을 참조하십시오.(결선 방법은 채널 선택 스위치와 대체됩니다.)
QAP125H/ QAP125BZ
QAP125H 전자 혼, 벽부형
 결선도
 모델선정
 외형도
ㆍBit 입력 6개 그룹별 5음
   선택 출력
ㆍBinary 입력 30음 출력
   MP3(SD카드) 겸용
65
5025
100
115 105
QAP series는 부저와 전자음이 공명통을
통해서 증폭되는 구조로 음량이 풍부하
고 음색이 명료합니다.
형식 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량
QAP125H
DC12V~24V Max. 1.800A ·Bit Input : 5Ch
·Binary Input : 30Ch
·경고음 : Max. 115dB
·MP3음원 : Max. 100dB
0.70kg
AC110~220V Max. 0.380A 0.73kg
형식 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량
QAP125BZ
DC12V 0.300A
·부저음
   음량 : Max. 105dB
0.75kg
DC24V 0.150A
AC110~220V Max. 0.095A 0.78kg
※ AC 사양의 사용전압 범위는 AC100V~240V입니다.
ㆍ고음량 부저 내장
QAP125BZ 고음량 사이렌 부저, 벽부형
※ DC 사양의 사용전압 범위는 DC12V~30V입니다.
※ AC 사양의 사용전압 범위는 AC100V~240V입니다.
※ 음색 상세 정보는 Page29을 참조하십시오.
(단위 : mm)
ㆍ내장음/ MP3음 출력
QAP125H - 110/220
[형번] [전압]
| |
ㆍQAP125H ㆍ12/24-DC12V~24V
ㆍ110/220-AC110V~220V
ㆍQAP125BZ ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110/220-AC110V~220V
QAP series 전자 혼/ 고음량 사이렌 부저혼전자 혼/ 고음량 사이렌 부저혼
444   |   www.qlight.com
외형도
S60ADH  Max. 100dB, 벽부형 부저혼
형식 내장음 전압 전류 인증 중량
S60ADH 부저음 1음
DC12V 0.083A 0.12㎏
DC24V 0.042A 0.12㎏
AC110V 0.016A 0.12㎏
AC220V 0.008A 0.12㎏
ㆍ미려한 외관의 벽부형 부저혼
ㆍ혼 공진 구조 채택으로 저전력 고음량 실현
ㆍ원뿔형 음 확산 구조를 적용하여 신호음의 원거리 전달 효과 우수
ㆍ음량 : Max. 100dB at 1m
ㆍ사용 주위 온도 : -25℃ ~ +50℃
ㆍ보호등급 : IP54
ㆍ기술인증 : CE
내장음 음색 채널 음량
부저음 1음 뚜뚜뚜 음(연속음) Ch1 100dB
S60ADH
54
5025 100
 사양
모델선정
ㆍ음량 105dB 강력 부저형 제품(관리형번 : S60ADH-HBZ)
 사용자 주문 사양
(단위 : mm)
S60ADH
Ø75
31
48
23
60 15
8
35 27
2815
10 10 CABLE ENTRY
44
2-Ø5.5 HOLES
S60ADH - 220
[형번] [전압]
| |
ㆍS60ADH ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110-AC110V
ㆍ220-AC220V
S60ADH 벽부형 고음량 부저혼벽부형 고음량 부저혼